CÔNG TY CỔ PHẦN HESTIA

-----

Số: 01/TBTĐ-HSA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----

Hà Nội, ngày 01 tháng 06 năm 2017

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIÁY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

 Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0106459724 thay đổi lần thứ 5 ngày

31/05/2017 do Sở kế hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Hestia

- Mã chứng khoán: HSA

- Địa chỉ: Tầng 14, số 1 Thái Hà, phường Trung Liệt, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 04 35379671  Fax:

- E-mail: Hestia@pif.vn

- Website: http://hestia.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Thông tin trụ sở chính: Tầng 5 tòa nhà Rainbow, KĐT Văn Quán, phường Văn Quán, quận

Hà Đông, thành phố Hà Nội.

- Thông tin điện thoại: 04 32003419.

- Thông tin chức danh của người đại diện pháp luật: Giám đốc

- Thông tin cổ phần của cổ đông sáng lập: Cổ phần ưu đãi biểu quyết và cổ phần phổ thông

chuyển nhượng có điều kiện.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Thông tin trụ sở chính: Tầng 14. Số 1 Thái Hà, phường Trung Liệt, quận Đống Đa, thành phố

Hà Nội.

- Thông tin điện thoại: 04 35379671.

- Thông tin chức danh của người đại diện pháp luật: Tổng Giám đốc

- Thông tin cổ phần của cổ đông sáng lập: Cổ phần phổ thông chuyển nhượng tự do.

3. Lý do thay đổi (nếu có):

- Thay đổi trụ sở chính và số điện thoại do thay đổi văn phòng.

mailto:Hestia@pif.vn
http://hestia.vn/

- Thay đổi loại cổ phần của cổ đông sáng lập do hết thời hạn bị hạn chế cổ phần.

4. Ngày hiệu lực: 31/05/2017

* Tài liệu đính kèm

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)